
UNIVERZITA PALACKEHO V OLOMOUCI

L13007 Pavol DVORAN

pReTnBo fiDAIt] o STIJDENToVI

Strana: I 14

24.01 .19 10:07

Misto natozeni: Trendin

Celkov6 vfsledky studia

DosaZen6 ftredity Umanf kredity Ziskanf lredity Pnimdr vftilen!

36s 335 0 33s.0 r,84

Doba studia v letech

Standardni d6lka Max. podet Podet zapsanfch Max. zblvajicf

6 9 5.5 3.5

Letz studia:

Akad Obor
rok

T1p Forma Misto Datum Datum Tp
zSpisu ukondeni ukon

Pieru5enl:

PferuSeno od PferuSeno do Datum
n6sttrpu

2013 I t4 LEF I 51 03T06 5 ICZ
20141 15 LEF I sl 03T06 s ICZ

20Isl16 LEF/5 103T06 slCZ
2016117 LEF/5 103T06 slCZ

2017 lr8 LEF/5 103T06 stCZ

20181 19 LEF I sl 03T06 slCZ

Leta studia po aprobacich:

M
M
M
M
M
M

Prezendni

Prezendni

Prezendni

Prezendni

Prezendni

Prezendni

Olomou 10.07 .2013

Olomou 01.09 .2014

Olomou 01.09.2015

Olomou 01.09.2016

Olomou 01.09 .2017

Olomou 01.09.201 8

31.08 .2014 99

3 1.08 .20rs 99

31.08 .2016 99

31.08 .2017 99

3 1 .08.2018 99

Aprob. Et RokKr. Pl6n. Dos. lJznanl Kr. uzn. Prtm. za Pod. uzr. PrfimEr
lredity lredit lr,edity jinak uzr. pL pfedmEte

2013l14 LEF/5 103T06 slCZ

20I4l15 LEF/5 103T06 slCZ
20t s I t6 LEF/5 r 03T06 5 I CZ

201 6l 17 LEF I s I 03T06 s I CZ

2017 lt8 LEF/5 103T06 slCZ

20181 19 LEF I s l 03 T06 s lCZ

Aprobaoepo etapSch:

VSL

vSr
vSr
vSr
vSr
vSr

1A
2A
3A
4A
5A
6A

60

7l
66

54

54

60

60

7I
66

54

54

30

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.12 vifieny

2J2 vift,eny

1.86 vifieny

1.53 vfftnny

1.2 vifieny

0.0 vhLeny

Etapa Obor Pl6n. Dos. Umane kr. h:fun6r
laedity kredity

Limit

VSL 36s 33s 1,84 vifieny 360I LEF/5 103T06 slCZ

Kredity po rodnicich:

Rodnlk Pl6n. kredity Dos. kredity Uman6 lcredity Pnfundr
Celk. prfim. do Celk. prfim. do

rolan bez LS rolrr

2013t14

20t4lt5
20rslt6
20t6t17

2017lr8

2018/19

0

0

0

0

0

0

1

2

3

4

5

6

60

7l
66

54

54

60

60

7l
66

54

54

30

2,12 vSLeny

2,12 vifieny

1,86 vifisny
1,53 vifieny

1,20 vifi,eny

0,00 v6L,eny

2,14

2,29

2,06

2,01

1,89

1,84

2,12

2,12

2,04

r,94

1,84

r,84

Stav plnEni bloku aktu6lniho segmentu studijniho programu:

Aprobace N6zev Statut Min. podet Zlskm1
hedit& lxedity

LEFI5103T065ICZ

LEFI5103T065ICZ

,intlvliriisii,, .i, I,i: ;<t ;,. t,i;i), "/

lcl.; ilfJ5 ri.l2 lt
it'-, c1!)fJtSql, l)l

A 325

B4
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4
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Obor Aprobace N6zev Statut Min. podet Zlskmf
lcreditfr lredity

LEF/5 103T065ICZ

LEFI5I03T065ICZ

vSr
vSr

Povinnd voliteln6 piedmdty - odborne

Voliteln6 piedmdty

Piedmdty mimo studijni pltm

B

C

C

t2
t6

t2

2t
3

lvlin. podet laeditfr celkem: 357

Piehled zApodtt a z.kou5ek:

Zlnatka Ndzs\r Sem. Kr. Statut Hod. h,. Tl/p Uzn. Pok Datum Body

dotace zk

I3II4 BIONCA1 l
T3II4 CJANCAZT

T3II4 CJANCB 1 1

I3IT4 LBFNCAI l
L3IL4 LCHIYCA1 l
T3II4 NAN/VCAI3
I3II4 NAN/VCAI4
T3IT4 BIO/VCB 1 1

I3II4 CJANCB2T

r3lt4 HrEA/CBI l
I3IT4 KAR/VCBI1
I3IT4 LBFNCB1 I
I3II4 LCH/VCBZO

T3II4 NANA/C813
I3II4 NAN/VCBI4
I3IT4 SOL/VCB7I
I4II5 CJANCO4I
t4lt5 FYZIVCAI l
t4lts HrEA/cAt2
I4II5 LBFNCA2I
I4II5 LCH/VCA}O
T4IT5 PSYNCA13

r4lr5 soLA/cA8l
t4lt5 FYZIVCB|2
I4II5 HEONCBT3
I4II5 INO/VCB11

T4II5 LBFA/CB3 I

T4II5 MIWVCB1 I

I4II5 PAT/VCB4I
T4II5 PSYNCBI3
I4II5 SOLNCBP2
I4II5 SOL/VCB8I

15116 INO/VC AI2
15IT6 IN2NC A22

15116 LBF/VCA61

T5IL6 MIIVVCAI2
15IT6 PAT/VCAI1
T5116 PFYNCA1 l
15116 SOLNCATZ
15116 TVLNCA2I

30H+45H S

0H+0H+3 S

0H+0H+3 B
30H+30H S

45H+15H D
60H+60H S

0H+30H+ S

30H+30H D
0H+0H+3 B
30H+45H S

l5H+6H+ S

30H+30H C

30H+45H S

30H+45H C
0H+30H+ S

0H+l0H+ s

0H+0H+3 S

45H+45H S

45H+45H C

0H+0H+3 S

60H+30H E

15H+15H S

0H+30H+ S

45H+45H B

0H+4H+8 S

0H+45H+ S

0H+0H+3 S

30H+30H S

0H+0H+l s

l5H+15H A
0H+150H s

0H+8H+0 S

0H+35H+ B
0H+37H+ S

0H+8H+7 S

30H+30H C

45H+60H S

30H+45H S

30H+0H+ B
0H+4H+1 S

I 17 .12.2013

I 02.01 .2013

1 07.0 r.2014

1 19.12.2013

2 23.0t.20t44.5
t 02.0r.2014

| 02.01.20t4

1 03 .06.20t4 70

1 16.07.2014

| 26.05.2014

I 08.04.2014

1 19.05.20t4

I 2l .05 .2014

2 26.08.2014

1 09.06.2014

1 30.04.2014

1 16.12.2014

1 l7 .t2.2014

2 06.0 r.20r5
1 16.12.20t4

2 09.02.2015 60

1 19.12.2014

I 05.01 .201s

| 28.05.201 5

I 16.04.20ts

| 27 .05.2015

1 19.05 .2015

1 19.05.2015

1 13.05.20ts

1 30.03 .2015

t 22.06.20rs

I 01.06.2015

1 21.12.201s

1 16.12.2015

t 02.12.2015

2 03.02.2016

1 14.12.2015

I I 5.12.201s

1 25.0r.2016

1 09. l2.20ts

Biologie

Anglidtina I

Latina a l6kaiskS terminologie

L6kaisk6 bioffz.,biomet. a vyp. tech.

L6kaisk6 chemie

NormSlni anatomie 1

Norm6lni anatomie - pitevni blok I
Biologie

Anglidtina 2

Histologie a embryologie I

Prvni pomoc

L6kaisk6 bioffz.,biomet. a ryp. tech.

Biochemie 1

Norm6lni anatomie 2

NormSlni anatomie - pitevni blok 2

Etic. ziklady komunikace pro odb. praxi LS

Anglidtina 3

Fyziologie

Histolo gie a embryologre 2

Ziklady l6k. piistroj. tech. a biostat.

Biochemre 2

L6kaisk6 psychologie 1

Zikladni vykony ve zdravotnictvi I

Fyziologie

Jak publikovat vysledky vddecke prirce? LS

Klinick5 propedeutika 1

L6kaisk6 piistroj ov6 technika

Mikrobiologie I

Metodick6 zfklady patologie

L6kaisk6 psychologte 2

ZAkI. vykony ve zdravotnictvi - kl.praxe LS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

0

0

4

0

7

0

0

13

4

5

2

l0
0

l3
0

2

3

0

8

3

t6
0

2

t6
3

6

3

3

3

3

1

I

6

0

2

6

0

0

3

2

Zp

Zp

Zk+

Zp

Zk+

Zp

Zk+

Zk+

Zp

Ko

Zk+

Zp

Zk+

Ko

Zp

Zp

Zk+

Zp

Zk+

Zp

Zp

Zk+

Zp

Ko

Zp

Zp

Zp

Zk+

Zp

Ko

Zk+

Zp

Ko

Zk+

Zp

Zp

Zk+

Zp

A
B

A
A
A
A
A
A
B

A
A
A
A
A
A
A
C

A
A
C

A
A
A
A
C

A
C

A
C

A
A
A
A
A
B

A
A
A
C

B

Internetov6 zdroje pro medicinu a zdrav. ZS

Zikladni vj'kony ve zdravotmctvi 2

Klinick6 propedeutika 2

Vnitini l6kaistvi I

Mikrobiologie 2

Patologie

Patologick6 fyziologie

LS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

"ZS(:l

UZS
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Zrr:atkn N6zev Sem. Kr. Statut Hod. h.. TJe Uzn. Pok Datum Body

dotace 7k

15116 TVLA/COI1

15116 FAR/VCBI I

15IT6 IN2/VCB22

T5116 KIMA/CB11

r5lt6 MrK/vc}4l
15116 NAN/VCB2T

15116 PAT/VCB11

15116 PFY/VCBI I

T5116 PFYNCB42
T5116 PLENCBP2
15116 SOL/VCB32

16117 FARNCA13
16l17 cHllvc}t2
T6117 INF/VCAI1
r6lt7 NEUNCOI2
16117 PRLA/COI1

t6l17 PSYA/C022

16I17 PVL/VCOIZ

t6lt7 slP/vc01l
16IT7 DETNCBP2
16I17 DLF/VCOs1

16IT7 CHIIVCBPZ
T6I17 INFA/CBI2
r6lt7 rNl NC0t2
L6lt7 KOZNCOI2
T6117 LGENCOI2
t6lt7 RADNCO13

16l17 sol/vc02r
16117 TVLNCO4I
t7lt8 DETNCO1 l
I7IT8 DETNCO91

I7II8 IN3NC AL2

t7ll8 NCHA/COI I

r7lr8 0RT/vc011
r7lr8 PGYA/COI 1

T7II8 URONCOI2
T7II8 DLF/VCO'2
t7ll8 IN3/VCBI2
L7II8 KAR/VCO23

t7lt8 0ccA/c01 I

r7lt8 0NK/vc01l
r7lt8 ORl/vcol l
I7II8 PGYA/CBP2

l7lt8 PVL/VC022

r7ll8 PVL/VC091

t7l18 slP/vc022
r7lr8 sol/vc023
t7lr8 URGA/C023

Komplex. prevence a rehab.ve vnitf. l6k.

Farmakologie 1

vnitini l6kaisrvi 1

L6kaisk5 imunologie

Piedn65kov6 vedery Spolku l6kaifi v

Klinickh a topografickh anatomie

Patologie

Patologick6 fyziologie q

Aktu6lni problematika kardiomarkerfi

Povinn 6, praxe v ordinaci prakt.v5.l6kaie

Komunikace s pacientem v praxi

Farmakologie 2

Chirurgie I

Infekdni nemoci I

Neurologie

Pracovni l6kaistvi

Psychi atrie

Epidemiologie 1

Soudni l6kaistvi

Praxe z pediatrie

SVOd - aktivni ridast 1

Praxe z chirurgie

Infekdni nemo ci 2

vnitini l6kaisfii 2

Dermatovenerologie

L6kaisk6 genetika a fetiini medicina

Radiologie a nukle irni medicina

Soci6lni llkaistvi 1

Tdlovj'ch. l6kaistvi a klinic. rehab ihtace

Pediatrie

Pediatrie

Vnitini l6kaistvi 3

Neurochirurgie

Ortopedie

Gynekologie a porodnictvi 1

Urologie

SVOd - aktivnifdast2
vnitini l6kaistvi 3

Anesteziologie a inte nzivni medicina

Oftalmologie

Klinick5 onkologie

ORL

Praxe z porodnictvi a gynekologie

Epidemiologie 2

Epidemiologie , prhvo a soci5l. l6kaistvi

Medicinsk6 prSvo

SociSlni I p.?rTA C

Urgentni L A

sl i)

HnEvotinsl<i :1, F'.{-) Ut)X 159,7'i i

ZS3
LS3
LS5
LS3
LS2
LS3
LS 14

LS 10

LS2
LS1
LSl
ZS5
ZS6
ZSO
ZS5
ZS2
ZS5
ZS3
ZS3
LSl
LS2
LSl
LS3
LS5
LS4
LS2
LS5
LSl
LSI
ZS6
ZSO
ZS5
ZS2
ZS3
ZS5
ZS6
LS2
LS4
LS5
LS3
LS2
LS3
LSI
LS2
LSO
LS1

oul,'
LS r r

0H+4H+1 S

30H+45H S

0H+37H+ S

15H+16H B

0H+0H+l s
0H+30H+ S

60H+60H C
30H+60H C
0H+0H+8 S

0H+1T+0 S

0H+5H+7 S

30H+45H D
0H+100H s

0rl+21H+ S

0H+72H+ A
0H+8H+2 S

18H+48H C

0H+0H+6 S

0H+28H+ B
0+2T+0 s

0H+0H+0 s

0+2T+0 s

0H+9H+9 A
0H+79H+ S

9H+30H+ A
0H+5H+2 B
0H+46H+ B
0H+0H+2 S

0H+15H+ A
0H+100H s

0+0+0 A
5H+30H+ A
0H+0H+l s
30H+30H B
0H+60H+ S

27H+42H B
0H+0H+0 s

5H+30H+ S

0H+43H+ A
l2H+36H A
0H+24H+ B

0H+24H+ A
0+2T+0 s

0H+0H+3 S

0+0+0 A
0H+0H+2 S

0H+0H+4 S

5H+24H+ C

1 08.r2.201s

1 17 .05.20t6

r 25.05.2016

| 28.06.2016

I 07.12.2015

1 23.0s.20r6

| 26.0s.2016

| 2r.06.2016

1 0s.04.2016

1 14.07.2016

1 14.04.2016

I 04.0r.2017

l 16.01 .20t7

I 16.1 I .2016

1 07 .11.2016

t 25.r1.2016

1 22.rr.20t6
1 09. t2.2016

| 24.tt.2016 53

1 31.05 .2017

r 29.05.2017

1 28.06.2017

r 23.05.2017

I 05 .05.2017

I 03 .04.20t7

1 07.04.2017

108.03.2017
1 10.03 .201,7

1 09.06.2017

1 13.t0.2017

t 02.tr.2017

1 18.12.2017

| 22.12.2011

1 08. r2.20r7

I 19.01 .201 8

I 16.1 I .20t7

I 15.05.2018

I 23.02.2018

1 t3.04.2018

| 23.03.201 8

I 24.04.2018

131.01.2018
1 04.06.20t8

I 09.03.2018

1 02.0s.2018

l 08.03.2018

I 09.03.2018

I 29.03.2018

B

A
A
A
C

B

A
A
B

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

Ko

Zp

Zp

Zk+

Zp

Ko

Zk+

Zk+

Zp

Zp

Zp

Zk+

Ko

Zp

Zk+

Ko

Zk+

Zp

Zk+

Zp

Zp

Zp

Zk+

Zp

Zk+

Zk+

Zk+

Zp

Zk+

Zp

Sri

Zk+

Ko

Zk+

Ko

Zk+

Zp

Zp

Zk+

Zk+

Zk+

Zk+

Zp

Zp

Sri

Zp

Zp

Zk+

iontot-tc i

te: 61989592
tel.: 585 b32 0 f 3 (c) IS/STAG, Prubdh studia ,L13007 ,,24.01.2019 l0:07
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Zrratka N6zev Sem. Kr. Statut Hod. Zn. TJe IJzn, Pok Datum Body

dotace 7kk

18/19 CH0/VC025

r8lt9 cHllvc093
18/19 PGY/VCO13

1 8/19 PGYA/CO91

r8lt9 PLEA/C042

I8IT9 PLEA/C052

r8lt9 rNo/vc04r
r8lt9 rN0/vc09l
18/19 PLENCO3 I

lT+2T+2 S

0+0+0 c
0+2T+2T S

0+0+0 c
0+0+5H s

0+19D+2 S

1T+7T+1

0+0+0

0+48H+4

1 16.11 .201 8

r 26.1 l .201 8

1 2t.0t.20t9
r 22.0t.20t9
r 12.t0.2018

1 12.r0.20t8

Chirurgie 2 ZS

Chirurgie ZS

Gynekologie aporodnictvi2 ZS

Gynekologie a porodnictvi ZS

V5eobecn6 praktick6 l6kaistvi ZS

Povinnhpraxe ve vybranych l6k. oborech ZS

Vnitini l6kaiswi 4 LS

Vnitini l6kaistvi LS

Akutni stavy v medicind LS

t6
0

l0
0

2

2

24

0

6

Zp

Sri

Zp

Sri

Zp

Zp

Zp

Sri

Ko

A
A
A
A
A
A
A
A
A

Vysoko5kolsk6 lcvalifikaCnl pr6ce:

N6zev Datum Znftmka

{JI.{IVHR.UITA FALACitE HC v Clornc Lr cr

t1i

)lonrouc I

tel.: 5tJs 63 2 01
td: 61989 59? z61,gBg5

[,eka i'.s l.ld f a kLr ! ta
slti riil,'i i o rl i ;1,;,r 1
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